
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/24 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4868



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 298 226,32 22 741 565,32 21 209 267,00 18 189 598,00 3 019 669,00 13 390,00 267 034,00 1 251 874,32 0,00 0,00 1 556 661,00 1 556 661,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 293 726,32 22 737 065,32 21 204 767,00 18 185 098,00 3 019 669,00 13 390,00 267 034,00 1 251 874,32 0,00 0,00 1 556 661,00 1 556 661,00 0,00 

10 187 014,00 8 732 353,00 8 196 185,00 7 153 144,00 1 043 041,00 0,00 217 971,00 318 197,00 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 182 514,00 8 727 853,00 8 191 685,00 7 148 644,00 1 043 041,00 0,00 217 971,00 318 197,00 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

6 647 407,00 6 110 647,00 6 077 739,00 4 576 440,00 1 501 299,00 0,00 32 908,00 0,00 0,00 0,00 536 760,00 536 760,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 651 907,00 6 115 147,00 6 082 239,00 4 580 940,00 1 501 299,00 0,00 32 908,00 0,00 0,00 0,00 536 760,00 536 760,00 0,00 

730 479,00 730 479,00 708 359,00 512 680,00 195 679,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

734 979,00 734 979,00 712 859,00 517 180,00 195 679,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 452 918,86  59 755 128,66  54 762 886,08  39 066 496,50  15 696 389,58  1 060 243,35  1 621 434,00  1 482 660,23  0,00  827 905,00  31 697 790,20  31 697 790,20  0,00 

-4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

91 452 918,86  59 755 128,66  54 762 886,08  39 066 496,50  15 696 389,58  1 060 243,35  1 621 434,00  1 482 660,23  0,00  827 905,00  31 697 790,20  31 697 790,20  0,00 

0,00 

0,00 0,00 

1 167 915,00  0,00 

0,00 0,00 

1 167 915,00  0,00 

0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

Dział

1

801

80120

854

Wydatki razem:

85410 Internaty i bursy szkolne

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Załącznik do uchwały Nr IX/65/24

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4868


	UCHWAŁA NR IX/65/24 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-06T12:18:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




